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* دکتر قدیری ابیانه کارشناس 
ارشد مدیریت استراتژیک: 

ادعایی که دولت مانع افزایش 
قیمت ها پس از افزایش قیمت 

بنزین خواهد شد از ابتدا بی اساس 
بوده است، اما این مقدار افزایش 

قیمت ناشی از افزایش قیمت 
بنزین نیست بلکه بخشی از آن 
به دلیل کاهش ارزش پول ملی 

ماست.

رهبر معظم انقلاب در بخشی از بیانات شان 
در ابتدای جلسه درس خارج فقه در تاریخ 
البته  1398/8/26 می فرمایند: »مسئولین هم 
دقت کنند، مواظبت کنند، هرچه ممکن است از 
مشکلات این کار کم کنند. حالا من دیروز دیدم 
در تلویزیون که بعضی از مسئولین محترم آمدند 
گفتند که ما مراقبیم که این افزایش قیمت موجب 
افزایش قیمت اجناس و کالاها نشود؛ خب بله، 
این مهم است؛ چون الان گرانی هست، بنا باشد 
باز اضافه بشود گرانی، خب این برای مردم خیلی 
مشکلات درست می کند؛ باید مراقبت کنند. این 
اینها بکنند، مسئولین حفظ امنیت  مراقبت ها را 
کشور هم به وظایفشان عمل کنند. مردم عزیز ما 
هم که خوشبختانه در قضایای گوناگون این کشور 
بصیرت خودشان را، آگاهی خودشان را نشان دادند، 
بدانند که این حوادث تلخ از ناحیه کیست و چگونه 
است، این آتش زدن و خراب کردن و ویران کردن 
و دعوا کردن و ناامنی ایجاد کردن مال چه کسی 
است؛ این را بفهمند، توجه کنند؛ که می فهمند هم 
مردم، ملتفت اند؛ و از این ها فاصله بگیرند. این آن 
توصیه ما است، مسئولین کشور هم به وظایفشان 

به طور جدی عمل کنند.«
با توجه به تاکید صریح رهبر معظم انقلاب بر مراقبت 

بی تدبیری مدیران اجرایی و مشقت های معیشتی مردم

وضعیت نظارت و کنترل بر قیمت ها

 بعد از افزایش قیمت بنزین- بخش دوم

دولتی ها در افزایش قیمت کالا و اجناس مورد نیاز، اما 
در عمل می بینیم به این وظیفه به خوبی عمل نشده و 
خیلی از کالاهای ضروری افزایش قیمت یکباره ای را 
تجربه کردند و بار سنگین این فشار نیز بر روی قشر 

آسیب پذیر جامعه است.
گرچه در ابتدا دولتی  ها اعلام کردند که چندین هزار 
نفر نیروی ناظر برای کنترل قیمت ها تدارک دیده اند اما 

عملا می بینیم که چنین چیزی وجود ندارد.
نقش سودجویان در افزایش قیمت ها 

بدون شک افزایش قیمت ها نشان می دهد که دولت 
هیچ نظارتی بر قیمت ها ندارد و این موضوع که ناشی 
از بی عملی مسئولان در رویارویی با افزایش قیمت ها 
است، زمینه را برای سوءاستفاده دلالان و سودجویان 

مهیا کرده است.
»دکتر محمدمهدی زاهدی« رئیس کمیسیون 
آموزش و تحقیقات مجلس در گفت وگو با گزارشگر 
روزنامه کیهان می گوید: »افزایش قیمت ها در بخش هایی 
اجتناب ناپذیر است و بخشی نیز توسط سودجویان و 

واسطه ها اتفاق می افتد.«
وی می افزاید: »به عنوان مثال افزایش بنزین بر روی 
قیمت تمام شده کالا تاثیر دارد و این تاثیر طبیعتا در 
خریداران جزء  و مغازه داران جزء نیز موثر است. کالا از یک 
انبار خریداری می شود و منتقل می شود به مراکز توزیع 
آن کالا که این هزینه حمل و نقل تاثیر مستقیم بر قیمت 
تمام شده ای دارد که در نهایت به دست  مصرف کننده 
می رسد. در بخشی دیگر دلالان، بازارهای سیاه ایجاد 

می کنند که باید شناسایی و برخورد شود. چرا که این 
افراد کاملا ضد انقلاب هستند. هم تعزیرات و هم دولت 
مردان و هم قوه قضائیه باید با این ها برخورد جدی  کنند 

تا این اتفاقات نیفتد.«
رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس ادامه 
می دهد: »در نهایت با آن بخشی که اجتناب ناپذیر است و 
به طور  طبیعی اثرپذیر است کاری نمی شود انجام داد. اما 
با بخشی که حاصل دلالی است باید به شدت مقابله کرد.«

دکتر زاهدی تاکید می کند: »دولت وعده های بسیاری 
داده است که محقق نشده اند. وعده کنترل قیمت ها 
هم بعد از افزایش قیمت بنزین نیز همین طور است. 
به عنوان مثال؛ وعده امضاء شدن برجام حل مشکلات 
محیط زیست، آب،  انرژی، مشکلات اقتصادی و... که این 
چنین نشد و از طرف دیگر بنزین گران شد و وعده ثابت 
نگه داشتن قیمت  را دادند که کاملا واضح بود این وعده 

غیرکارشناسانه است.«
وی تصریح  می کند: »دولت اگر قبل از اجرای طرح 
افزایش قیمت بنزین با برنامه ریزی صحیح همان گونه 
که در قبل تجربه این اقدام را داشتیم، عمل می کرد 
قطعا موفق تر بود. در آن زمان حساب کردند این افزایش 
خصوصا برای خانوارها چقدر می توانست تاثیر داشته باشد 
به استناد، نفری 45 هزار و پانصد تومان پرداختند و دو 
ماه زودتر به حساب خانوارها واریز کردند که وقتی طرح 
اجرا شد پول در حساب مردم بود. اتفاقا طبقه مستضعف 

بی صبرانه منتظر بودند زودتر این طرح انجام شود.« 
رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس در ادامه 
می گوید: »اما متاسفانه در این دوره یک شبه عملیاتی 

کردند بدون اینکه برنامه ریزی کرده باشند و یقینا در پی 
افزایش قیمت بنزین افزایش قیمت ها طبیعی بوده است 
البته جدای از بخش دلالی، این که بگویند قیمت ها را 
ثابت نگه می داریم معلوم بود که این حرف یک  حرف 

غیرکارشناسی است.«
وی با تاکید بر این که اگر یارانه معیشتی را به موقع 
تحویل مردم می دادند قبل از  اجرای طرح  مردم در عسر و 
حرج قرار نمی گرفتند می گوید: »با این بی برنامگی افزایش 
قیمت ها زندگی واقعا برای مردم سخت شده است. این ادعا 
هم هست که به 64 میلیون ایرانی این یارانه را داده اند. ما 
که هر جا قدم گذاشتیم در شهرها،  روستاها و نقاط مختلف 
ایران مردم می گویند برای ما واریز نشده است. کمتر از 
10 درصد افرادی که ما با آنها برخورد داشتیم یارانه را 

دریافت کرده اند که بسیاری از آنها از طبقه مستضعف 
جامعه هستند.«

دکتر زاهدی در ادامه می افزاید: »وقتی در دولت 
نهم و دهم این طرح می خواست انجام بشود در آن زمان 
نفری 45/500 تومان پرداخت کردند که با دلار 1000 
تومانی معادل 45 دلار بود اما الان با توجه به این که 
دلار بالای 12 هزار تومان است مبلغی که به  عنوان 
یارانه معیشتی پرداخت می کنند تقریبا معادل 4 دلار 
است! یعنی کمتر از 10 درصد معادل دلاری که در آن 
زمان پرداختند،  داده شده است. بنابراین آن مبلغی که 
در آن زمان پرداخت شد،  قدرت خرید طبقه مستضعف 
را خیلی خوب بالا برد اما در این زمان حتی اگر بگوئیم 
به هر 64 میلیون ایرانی هم یارانه معیشتی پرداخت شده 
باشد به قدرت خرید مردم کمکی نکرده است. چون یک 
دهم مبلغی بوده که در دوره قبل که بنزین افزایش پیدا 
کرده صورت گرفته. اینها نکات جدی و مهمی است که 

دولت به آن توجهی ندارد.«
وی ادامه می دهد: »اوج بی تدبیری دولتمردان در 
نحوه اجرای طرح افزایش قیمت بنزین کاملا محسوس بود 
و موجب افزایش شدید ناامیدی مردم از مدیران اجرایی 
شد. رئیس هیئت دولت که امنیتی ترین دولت پس از 
انقلاب را تشکیل دادند چکونه متوجه مسائل امنیتی ناشی 
از تبعات اجرای این طرح آن هم به این شیوه نبودند. جای 
تأسف و تعجب است! تصور می شود که نفوذی هایی باعث 

شدند چنین اقدام و تصمیمی صورت گیرد.«
نماینده کرمان و راور تصریح می کند: »دولت باید 
بررسی کند که سهمیه بنزین خودروهای شخصی تا 100 
لیتر افزایش یابد تا مردم بیش از این دچار مشکل نشوند.«
وعده های غیرکارشناسانه دولت دوازدهم

با یک بررسی اجمالی به وعده های فراوان دولت 
می توان متوجه شد که این وعده  ها در ظاهر خوش آب و 
رنگ ولی نیازمند کار کارشناسی است و متاسفانه درحد 

حرف باقی مانده اند. اما مردم هنوز این وعده ها را فراموش 
نکرده اند که وعده ای دیگر به آنها اضافه شده است!

»دکتر محمد حسن قدیری ابیانه « دکترای مدیریت 
استراتژیک وسفیر سابق ایران در مکزیک و ایتالیا در 
گفت وگو با گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »ادعایی 
که دولت مانع افزایش قیمت ها پس از افزایش قیمت 
بنزین، خواهد شد از ابتدا بی اساس بوده است. اما این 
مقدار افزایش قیمت که شاهد آن بودیم، ناشی از افزایش 
قیمت بنزین نیست بلکه بخشی از آن به دلیل کاهش 

ارزش پول ملی ماست.«
وی در ادامه می گوید: »یکی از دلایل کاهش ارزش 
پول ملی ما فتنه ای است که به پا شد و خسارات زیادی 
به بار آورد. هر خسارتی اعم از مالی، املاکی، عمومی و 
خصوصی این از ثروت کشور ما کم می شود و هزینه 
می شود و در نتیجه ارزش پول ما کاهش می یابد. خواه 
این اتفاقات بر اثر فتنه باشد و خواه بر اثر سیل و زلزله و 
یا تحریم که در اثر تحریم صادرات نفت ما کاهش یافته 
و این نتیجه اقتصادی است که متکی به صادرات نفت 

خام است.«
دکتر قدیری ابیانه می افزاید: »مسائل سیاسی هم 
در کاهش ارزش پول ما تاثیر دارد. یعنی دشمن با این 
فتنه ای که بر پا شده امیدوار شد که تحریم هایش اثر دارد 
و می تواند موجب بروز فتنه و ایجاد خسارت شود. همین 
اطمینان به دشمن هم باعث تشدید فشارهای بیشتری 
شد و هم کاهش ارزش پول ملی را به دنبال داشت. اما 
اگر فقط افزایش قیمت سوخت بود، باید منجر به افزایش 
ارزش پول ملی ما می شد نه کاهش آن. چرا که طبق 
گزارشات اخیر با همین مقدار افزایش قیمت، حدود 20 
میلیون لیتر مصرف بنزین کاهش پیدا کرده است، یعنی 
جلوی بخشی از اسراف گرفته شده. از ابتدا اعلام کردم که 
از این تصمیم دولت حمایت منتقدانه دارم. معتقدم نفس 
افزایش قیمت بنزین باید صورت می گرفت و هنوز هم باید 
صورت بگیرد اما شیوه اجرای آن قابل نقد جدی است.«
وی تأکید می  کند: »قیمت تمام شده بنزین و نفت 
سفید و گازوئیل لیتری 8 هزار تومان است که قبلا هزار 

تومان بود و الان 60 لیتر بنزین لیتری 1500 تومان و 
آزاد آن هم لیتری 3000 تومان است. یعنی هر کس 
ماشین دارد بابت آن 60 لیتر بنزین سهمیه ای اش 390 
هزار تومان یارانه می گیرد که معادل 8/5 نفر است که هر 
کدام 45 هزار تومان می گیرند و اگر از بنزین آزاد استفاده 
کند لیتری 500 تومان یارانه می گیرد. یعنی 250 هزار 
تومان یارانه می گیرد معادل 5/5 نفر و این عادلانه نیست. 
خصوصا که این یارانه از جیب کسانی که ماشین ندارند و 
محرومند وقتی جاده هم ندارند پرداخت می شود و عدالت 
حکم می کند که فقرا اگر سهم بیشتری نبرند حداقل با 

قشر ثروتمند مساوی باشند.«

سفیر سابق ایران در مکزیک و ایتالیا تصریح می کند: 
» یارانه بنزین 10 درصد جمعیت کشور که از همه 
ثروتمند تر هستند 23 برابر 10 درصد از  فقیرترین های 
کشور است! و این به هیچ عنوان برای کشور ما مطلوب 
نیست و محرومین باید به حق شان از بیت المال عمومی 
برسند. بنابراین نفس افزایش قیمت بنزین خوب است 
اما نحوه اجرای این طرح متأسفانه اشتباه بود و همچنین 
چرا همزمان با افزایش قیمت بنزین یارانه  به حساب 
مردم واریز نشده بود و چرا دولت بعد از آن تدابیر لازم 

را انجام نداده بود.«
وی در ادامه می گوید: »سخن رئیس جمهور در 
خصوص اینکه خواب بودند و یا این که خواسته اند که 
به ایشان نگویند، این یعنی اوج بی تدبیری، اگر صحت 
داشته باشد، یعنی ایشان به عنوان رئیس جمهور، رئیس 
هیئت دولت، رئیس شورای عالی امنیت ملی که به 
گفته خودشان پیش بینی می کردند که حتی خسارات 
بیشتر از این ها باشد و کشورهای خارجی هم از جمله 
اردوغان، حشدالشعبی، حزب الله و مراکزی دیگر هشدار 
چنین آشوبی در ایران را داده بودند، چطور ممکن 
است رئیس شورای امنیت ملی بگوید که نمی خواهد 
این ها را بداند و صبح که از خواب بیدار شده، با خبر 

گشته است!«
دکتر قدیری ابیانه می افزاید: »سخن رئیس دولت یا 
کذب است که البته این دولت کذاب ترین دولت بعد از 
انقلاب است که این هم خودش جرم بزرگی است و یا 
حقیقت را گفته اند که بسیار وخیم تر است و نشان می دهد 
که ایشان اختیارات بیشتری را می خواهند. ایشان با این 
حجم از اختیارات خواب را بر نظارت بر اجرای امور ترجیح 
می دهند که جرم این هم سنگین تر است! گرچه دروغ 

کلید هر پلیدی است.«
عدم توجه به برنامه های نیمه تمام

کارشناسان معتقدند عملکرد ضعیف دولت در اداره 
امور کشور سبب گشته تا برخی کشورهای بیگانه به خود 
اجازه دهند در امور داخلی کشورمان اظهارنظر کنند 
گرچه اعتماد دولت به آنها سبب ساز مشکلات و فتنه های 
زیادی در این سال ها شده است. به علاوه عدم توجه به 
طرح های نیمه کاره دولت های قبل و اعمال سلیقه های 
شخصی دولت ها تا امروز مانع بزرگی برسر راه پیشرفت 

کشور بوده است.
»دکتر سیدعباس حیدری« استاد دانشگاه و دکترای 
مدیریت بازرگانی در گفت وگو با گزارشگر روزنامه کیهان 
می گوید: »بزرگترین مشکل ما در مسیر پیشرفت این 
است که بسیاری از طرح ها و پروژه ها از انقلاب تا امروز 
عملیاتی نشدند و هر دولتی که روی کار آمد اعتقاد و 
اعتمادی به طرح های قبل نداشت و دولت دوازدهم هم 
همین طور، بدون توجه به مصلحت کشور و مردم آنها را 
نادیده گرفتند و به دلیل عدم اعتماد به یکدیگر در دولت 
و جامعه دچار عقب ماندگی شده و برنامه ها همچنان 

ابتر مانده اند.«
وی می افزاید: »افزایش قیمت بنزین بدون توجه 
به شرایط جامعه و پیش نیازها اشتباه بود و پیش از 
مهیا نمودن زمینه های لازم برای اجرای طرح قطعا با 
دست اندازهای بسیاری روبه رو خواهیم شد. اما قیمت 
بنزین می باید افزایش می یافت اما با برنامه ریزی های 
بلندمدت همراه با آگاهی سازی مردم در خصوص فواید 

اجرای این طرح.«
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 ۶۱0۴ ۳۳77 ۴۳۹7 متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت ۶۸۴۵
بانک  ملت و یا حساب 0۱0۶7۱۳۵۹۵00۹ )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد69 به نام حسین شریعتمداری)مؤسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی 

همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳۶۵/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.
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کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

فرم تقاضا

شماره اشتراک: .......................................................                                                                                    

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران

1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.
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ج
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سه ماهه )ریال(شش ماه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه
6/960/0003/۴80/0001/7۴0/000روزنامه کیهان

9/720/000۴/860/0002/۴30/000روزنامه کیهان انگلیسی
9/720/000۴/860/0002/۴30/000روزنامه کیهان عربی
2/205/0001/102/500551/250مجله کیهان ورزشی

2/205/0001/102/500551/250مجله زن روز
1/622/500811/250۴06/000مجله کیهان بچه ها

__________33۴/500مجله کیهان فرهنگی

  امور مشترکین 
موسسه کیهان

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1396/1/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضای هیئت 
مدیره برای مدت دو سال به شرح زیر انتخاب گردیدند: شرکت 
گیتی گستر لیو )سهامی خاص( به شماره ثبت 423475 و 
شناسه ملی 10320760004 به نمایندگی آقای منصور 
رضایی به کد ملی 0055533213 به سمت رئیس هیئت 
مدیره شرکت افق گنجینه ایرانیان به شماره ثبت 376113 
و شناسه ملی 10320247637 به نمایندگی آقای ابراهیم 
قاسمی به کد ملی 0420967540 به سمت نائب رئیس 
هیئت مدیره شرکت سرمایه یمین )سهامی عام( به شماره ثبت 
239515 و شناسه ملی 10102803034 به نمایندگی آقای 
ابراهیم جانی به کد ملی 0071872809 سمت عضو هیئت 
مدیره و مدیرعامل امضاء کلیه اوراق و اسناد تعهدآور از قبیل 
چک، برات، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل و یکی 
از اعضاء هیئت مدیره متفقا به همراه مهر شرکت معتبر است، و 
در غیاب مدیرعامل با امضای هر یک از اعضاء به تنهایی همراه 
با مهر شرکت معتبر می باشد و سایر اوراق عادی و غیرتعهدآور 
با امضاء مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر است.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت تامین اندیش کاسپین 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۲۶۱۸۴ 

و شناسه ملی ۱0۳۲07۸7۸۱۲ 

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1396/5/24 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای سهراب 
به شماره  تقی پور آهنگر 
به   2060701163 ملی 
سمت بازرس اصلی و آقای 
شماره  به  مافی ها  محمدرضا 
به   0047192240 ملی 
سمت بازرس علی البدل برای 
یک سال مالی انتخاب شدند. 
کیهان  کثیرالانتشار  روزنامه 
جهت درج آگهی های موسسه 
هیئت  اعضای  شد  انتخاب 
برای مدت دو سال  مدیره 
به قرار ذیل انتخاب شدند: 
شرکت خدماتی تحقیقاتی 
ساتر سبز به شناسه 
 10102262391 ملی 
طلیعه  گروه  شرکت 
سبز جهان با شناسه 
 10102853650 ملی 
آماد  مهندسی  شرکت 
شناسه  به  بهینه ساز 
 10102251738 ملی 
شرکت بازرسی مهندسی 
و کنترل کیفیت سنجش 
گستر دانا به شناسه 
 10102384287 ملی 
نقل  و  حمل  شرکت 
آزادگان به شناسه ملی 
و  ترازنامه   10101259330
حساب سود و زیان سال مالی 
به   1395/12/30 به  منتهی 

تصویب رسید.

آگهی تغییرات 

موسسه آموزشی 

آماد و پشتیبانی 

دستواره

 به شماره ثبت 

 ۱۱۹۸۴

و شناسه ملی 

 ۱0۱00۴۶7۹۸7

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 

مورخ 1398/4/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مجید 

صدقی مقدم به شماره ملی 0071899820 - محبعلی 

حسنی برسری به شماره ملی 5949862929 و علی 

خوشدل سالاکجانی به شماره ملی 2690761548 به 

عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 

گردیدند. محمد کبیری به شماره ملی 0058475885 

به عنوان بازرس اصلی و توکل نظری به شماره ملی 

5889592300 به عنوان بازرس علی البدل برای سال 

مالی 1398 انتخاب گردیدند. ترازنامه و حساب سود و 

زیان سال مالی منتهی به سال 1397 مورد تصویب قرار 

گرفت. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 

شرکت انتخاب گردید.

آ گهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۹7۹۹ 

و شناسه ملی ۱0۱00۹۴۹7۱۵ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
سازمان مهندسی اجرایی و تأسیسات نزاجا در نظر دارد انجام پروژه مشروحه ذیل را در قالب طرح های غیرعمرانی، و با اعتبار نقدی طبق مشخصات فنی کار با شرایط 

کلی از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

مبلغ برآورد اولیه موضوع مناقصهردیف
)ریال( 

مبلغ ضمانت نامه شرکت 
مدت قرارداددر مناقصه )ریال(

10 ماه55/903/313/8012/795/165/690پروژه اجرای کارهای باقیمانده مهمانسرای مجردی پادگان جدید تبریزالف

1- شرایط شرکت های متقاضی:
الف( توانایی ارائه ضمانت نامه های بانکی مورد نیاز جهت شرکت در مناقصه و تضمین 

انجام تعهدات به میزان 5 درصد مبلغ قرارداد
ب( داشتن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور 
همزمان در رشته های ساختمان و ابنیه و تاسیسات و تجهیزات و یا حداقل رتبه 5، و دارا 

بودن ظرفیت آزاد در رشته مورد نظر.
ج( داشتن گواهینامه تاییدیه صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی.

2- مدت اعتبار پیشنهادها:
به مدت سه ماه پس از آخرین تاریخ مهلت تسلیم پیشنهادها معتبر باشد.

3- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد مناقصه:
الف- تقاضای کتبی جهت دریافت اسناد مناقصه با ذکر موضوع مناقصه به همراه 

روگرفت گواهینامه صلاحیت پیمانکاری و ایمنی
ب- قیمت خرید اسناد مناقصه 2/000/000 ریال است که باید به حساب شماره 
6158800184307 بانک سپه شعبه جلالیه تهران )به نشانی: تهران- خیابان کارگر شمالی 
بالاتر از تقاطع دکتر فاطمی( به نام تمرکز وجوه حاصل از عواید داخلی دارایی سازمان 

مهندسی نزاجا واریز شده و اصل رسید آن را به فروشنده اسناد مناقصه تحویل نمایند.
ج- متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه با ارائه مدارک بند الف و ب، از روز شنبه 
مورخه 98/10/07 لغایت ساعت 12 روز چهارشنبه مورخه 98/10/11 به نشانی 
 دستگاه مناقصه گزار مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های

669۴۴325-021 و 669۴۴339-021 تماس حاصل نمایند.
۴- آخرین مهلت جهت تسلیم اسناد مناقصه: ساعت 12 روز یکشنبه 

مورخه 98/10/22
5- بازگشایی پاکات مناقصه: در ساعت 10 صبح مورخه 98/10/23 و در محل 

اتاق جلسات دستگاه مناقصه گزار انجام خواهد گرفت.
6- نشانی دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت و تسلیم اسناد مناقصه: 
تهران- خیابان کارگر شمالی- تقاطع دکتر فاطمی- نبش فاطمی غربی- سازمان 

مهندسی اجرایی و تاسیسات نزاجا- دایره امور پیمان ها و رسیدگی.
7- دستگاه مناقصه گزار در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می باشد.

8- هزینه انتشار آگهی در دو نوبت برعهده برنده مناقصه خواهد بود.
سازمان مهندسی اجرایی و تاسیسات نزاجا

نوبت اول


